
Zarządzenie Nr 188/2009
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 25 listopada 2009 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2009 rok

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach
publicznych / Dz. U. z 2005 roku Nr 249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami/
Wójt Gminy Darłowo zarządza co następuje

§ 1

Zwiększa się dochody Gminy o kwotę 166 215,48 zł
-Dz. 010, rozdz. 01095 §2010

z tytułu zwiększenia dotacji celowej na zadania zlecone

§ 2
Zwiększa się wydatki Gminy o kwotę 166 215,48 zł
- Dz. 010 , rozdz. 01095 § 4210 1 445,04 zł

§ 4300 1 452,05 zł
§4370 100,00 zł
§4430 162 956,67 zł
§4740 41,72 zł
§ 4750 220,00 zł

z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie
oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów
rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu
poniesionych przez gminę w drugim półroczu 2009.

§ 3
Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami :
1. Dochody 28 824 024,91 zł

w tym : zadania zlecone 3 148 651,66 zł
2. Wydatki 32 002 691,91 zł

w tym : zadania zlecone 3 148 651,66 zł
3. Deficyt w wysokości 3 178 667,00 zł

który zostanie pokryty kredytem oraz wolnymi środkami

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie
Gminy Darłowo


